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فرمانده مرزبانی خراسان رضوی:

 مرزهای استان در امنیت کامل 
قرار دارد

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزهای استان در امنیت 
کامل قرار دارد و نیروهای نظامی اســتان با دقت کامل از مرزها 
محافظت می کنند.سردار سرتیپ دوم مجید شجاع روز گذشته 
در جریان بازدید از مناطق مختلف مرزی استان افزود: مرزبانان 
هرگونه تحرکات مرزی و آمد و شــد از مرزهای استان را به  دقت 
تحت کنتــرل دارند.وی خاطرنشــان کــرد: مرزبانان خراســان 
رضوی طبــق تأکید ســردار فرماندهــی فراجا، با عوامــل ایجاد 
اختلال در امنیت مرزهای اســتان، به  شــدت برخــورد خواهند 
کرد.فرمانده مرزبانی خراســان رضوی گفــت: مرزبانان ضمن 
تحت نظر داشتن مرزهای استان با استفاده از کنترل هوشمند، 
با افرادی که بنا دارند به شیوه های غیررسمی از مرز عبور کنند 
برخورد قانونی خواهند کرد.شجاع افزود: مهاجران غیرقانونی 
بر اساس قانون به کشور مبدأ عودت داده می شوند و در این باره 
در هفته گذشته نیز حدود ۹ هزار نفر از اتباع کشور افغانستان از 
طریق مرزهای خراسان رضوی به کشور خود بازگردانده شدند.

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
خبر داد:

افزایش 17 درصدی تسهیلات مشاغل 
خانگی در استان

مدیــر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضــوی گفت: 
تسهیلات حوزه مشاغل خانگی امسال در استان نسبت به سال 
گذشته 17.۹ درصد افزایش  یافته است.محمد امین بابایی در 
گفت وگو با ایرنا افزود: ســال گذشــته تســهیلات حوزه مشاغل 
خانگی خراســان رضوی 1۵۴ میلیــارد تومان بود کــه تاکنون 
حدود ۸۵ درصد از آن جذب  شــده اســت، اما میزان تسهیلات 
مشــاغل خانگی اســتان امســال 1۸۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان است.وی خاطرنشان کرد: هنوز دیگر تسهیلات مشاغل 
خراسان رضوی در ســال 1۴۰۲ از جمله تسهیلات روستایی و 
حمایتی به استان ابلاغ نشده اســت.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی گفت: تعهد امسال استان برای ایجاد 
اشــتغال 7۴ هزار و 1۲۰ نفر اســت کــه از ابتدای اردیبهشــت  
تاکنون ۲ هزار و ۹۹۳ شــغل در ســامانه کارا ثبت  شــده اســت. 
بابایی به شرایط اشتغال بالای 1۵ سال خراسان رضوی در سال 
1۴۰1 اشاره و اظهارکرد: بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ 
بیکاری استان در ســال 1۴۰1 تک  رقمی شده و به 7.۳ درصد 
رسیده است. وی تصریح کرد: بررسی اســتانی نرخ بیکاری در 
سال 1۴۰1 نشــان می دهد که طی سال گذشــته نرخ بیکاری 
در ۲۳ اســتان از جمله استان خراســان رضوی تک رقمی شده 
و خراسان رضوی در همان ســال رتبه نخست کشور را در میزان 
اشتغال خالص به دست آورده و این مهم با ثبت رکورد 1۰۵ هزار 

و ۹7۳ نفر به خراسان رضوی اختصاص  یافته است.

 ورود دوندگان جاده ولایت 
به مشهدالرضا)ع(

دوندگان جاده ولایت با عبور از ۵ استان و ۴۵ شهر با تشرف به حرم مطهر رضوی 
ســفر ۲هزار و۳۰۰ کیلومتری خود را به پایان رســاندند. به گــزارش خبرگزاری 
صداوسیما، کاروان جاده ولایت متشکل از 1۳ورزشکار، مسیر 1۹۹۶ کیلومتری 
جــاده  ولایــت را از شــلمچه تــا مشــهد در مــدت ورود دونــدگان جــاده ولایــت به 
مشهدالرضا)ع( و در 11روز به صورت دوی امدادی استقامتی طی کرد. این کاروان 
حرکت خود را از ۲۹ اردیبهشت ماه آغاز کرد و پس از عبور از ۴۵ شهر در استان های 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، یزد، خراسان جنوبی و خراسان رضوی دیروز وارد 
مشهد شد. اعضای این کاروان در بدو ورود در میدان 1۵ خرداد شهر مشهد مورد 
استقبال مردم، نهادها، هیئت های ورزشی، تشکل های فرهنگی و مسئولان شهری 
قرار گرفتند و با همراهی آنان برای زیارت به سمت حرم مطهر رضوی حرکت کردند 
و خادمان بارگاه منور رضوی به استقبال شان آمدند.  این دوازدهمین سال حرکت 
این کاروان ورزشی است که به صورت مستمر انجام می شود.در خور ذکر است ، از 
سوی اداره کل ورزش و جوانان درباره این موضوع اطلاع رسانی ضعیفی انجام شده 

و از رسانه ها در پوشش خبر این رویداد مهم دعوت به عمل نیامده است.

طلای تفتیان در تور فرانسه
حسن تفتیان دونده سرعتی ایران در رقابت های دوومیدانی تور قاره ای فرانسه 
در جایگاه نخســت مــاده 1۰۰متر قــرار گرفت.حســن تفتیان رکــورددار ماده 
1۰۰متر رشته ورزشــی دوومیدانی کشــورمان و دارنده مدال های طلای مواد 
1۰۰و۶۰متر مسابقات قهرمانی آســیا که به منظور برپایی اردوی آماده سازی 
خود در خارج از کشور به ســر می برد، دیروز با شرکت در رقابت های بین المللی 
دوومیدانی تور قاره ای ســطح برنزی شــهر فورباخ فرانســه موفق شــد در جایگاه 
نخســت رقابت ماده 1۰۰متر این رقابت ها قــرار گیرد و عنــوان قهرمانی را از آن 
خود کند. ســریع ترین مرد کشــورمان در دور مقدماتی این رقابت موفق شد حد 
نصاب    1۰/1۴ ثانیه رابه ثبت برساند و راهی فینال شود. تفتیان در مرحله نهایی 
این مســابقات با ثبت زمان  1۰/1۲ ثانیه در جایگاه نخســت قرار گرفت و عنوان 
قهرمانی را کسب کرد.وی در رقابت قبلی خود در اردوی آماده  سازی و در جامائیکا 

موفق شــده بود بــا ثبت 
 1۰/۲۴ نصــاب  حــد 
ثانیه در جایگاه نخســت 
مــاده 1۰۰قــرار گیــرد 
را  قهرمانــی  عنــوان   و 

به دست آورد.

مشهدی ها محروم از جام بین المللی!
رئیس مشهدی میزبانی رقابت های بین المللی دوومیدانی جام امام رضا)ع( را از مشهد گرفت و به تهران داد

علی ترابی / یکی از اتفاقات تلخی که ورزش خراســان رضوی را در شوک 
فرو برده، بحث گرفتن میزبانی رقابت های بین المللی دوومیدانی جام امام 
 رضا)ع( از مشهدی هاست. قرار بود ســومین دوره این مسابقات از سی ام

اردیبهشت تا سوم خرداد ماه در مشهد برگزار شــود که به دلیل همزمانی 
برگزاری این مسابقات با رقابت  کشــورهای عرب در تونس به تاخیر افتاد، 
اما حالا این میزبانی از مشهدی ها گرفته شده و قرار است طی روزهای 17 
و 1۸ خرداد ماه با حضور چند کشور خارجی در تهران دنبال شود که البته 

در این میان پای یک رئیس مشهدی هم در میان است.
 این خبر شوکه کننده در روزهای بی ثباتی که ورزش استان سکاندار ندارد، 

اصلا به نفع دوومیدانی مشهد نیست.

کوتاهی مشهدی ها در جام بین المللی 	 
مســابقات دوومیدانی جام امام رضــا )ع( که با حضور کشــورهای خارجی 
برگزار می شد ، از مشهد شــکل گرفته و دو سال پیاپی با برنامه ریزی هاشم 
صیامی رئیس ســابق فدراســیون دوومیدانی و حمایت هــای تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی برگزار و حتی در تقویم فدراسیون جهانی هم ثبت شده 
است، اما امسال که ورزش خراسان رضوی در بلاتکلیفی به سر می برد و از 
طرفی فدراسیون دوومیدانی هم رئیس مشهدی خود را از دست داده است، 
میزبانی رویداد مهمی همچون جــام بین المللی امام رضا )ع( در ســکوت 
محض و بدون دفاع مدیران خراسانی به تهران برده می شود و بهره و نفع آن 
به پایتخت نشین ها می رسد. میزبانی چنین مسابقاتی از جهات مختلف هم 
اقتصادی و هم ورزشی به نفع دوومیدانی استان بود و در انگیزه و شور و حال 
ورزشکاران جوان تاثیر زیادی داشت، اما در این روزها که ورزش استان هنوز 
در بلاتکلیفی به سر می برد ، به راحتی  و بدون دردسر مشهدی ها را از این 
میزبانی محروم کردند. کمترین نفع این بود که خراسانی ها سهمیه بیشتری 
در این رقابت ها داشتند و دونده های جوان از نزدیک و با کسب تجربه رقابت 
ها را دنبال می کردند که در نوع خودش یک کلاس آموزشی در سطح بین 
المللی محسوب می شود،اما انگار دل کسی به حال دوومیدانی نسوخته و 

کسی هم پیگیری در این زمینه نداشته است.

پای یک مشهدی در میان است	 
افشــین داوری که سال گذشــته برای نشســتن روی صندلی ریاست اداره 
ورزش و جوانان خراسان رضوی ناکام مانده بود، با توجه به رفاقت نزدیکی 
که با ســجادی وزیــر ورزش دارد، پس از عزل هاشــم صیامــی دیگر رئیس 
مشــهدی به عنوان سرپرســت فدراســیون دوومیدانی معرفی شده است. 

قطعا افشین داوری نقش تعیین کننده و تاثیر گذاری در گرفتن میزبانی این 
مسابقات از مشهدی ها داشته و دارد. البته او در سخنان خود دلایلی را در 
این زمینه مطرح کرده و معتقد است: »دلیل تغییر میزبانی از مشهد به تهران 
ترافیک مسابقات پیش رو و برگزاری اردوهای تیم های ملی در تهران است.« 
داوری همچنین به بهانــه دیگری هم اشــاره کرد، این که »تمــام تجهیزات 
برگزاری جام امام رضا)ع( از تهران به مشهد برده شد. با توجه به زمان بسیار 
کم باقی مانده تا آغاز مسابقات جوانان و بزرگ سالان آسیا این موضوع اصلا 

به نفع ورزشکاران ملی پوش ما نبود که در اردوی تهران به سرمی برند.«
قطعا نکات ذکر شده از سوی سرپرست فدراسیون دوومیدانی بهانه هایی 
بیش نیســت و مشخص است که دل شــان هم نمی خواســت چنین رویداد 
مهمی در مشــهد برگزار شــود. فقط ضرر آن متوجه دوومیدانی استان می 
شــود و بس.از طرفی قطعا عزل مدیــر کل ورزش و و جوانــان و تغییر رئیس 
فدراسیون دوومیدانی هم بی تاثیر نبوده است که شاهد چنین بلبشویی در 
ورزش پهناور و سراسر استعداد خراسان رضوی هستیم. از طرفی نکته قابل 
تامل و عجیب این که نخستین نشست ســتاد برگزاری سومین دوره رقابت 
های دوومیدانی بین المللی جام امام رضا)ع( دوم خرداد در مشهد با حضور 
افشین داوری برگزار شده بود که خبر آن نیز روی خروجی سایت فدراسیون 
دوومیدانی قرار گرفته است. حتی اعلام شده که مشهد طی روزهای 17 و 
1۸ خرداد میزبان چنین رویداد مهمی است، اما ســوال بحث بر انگیز این 
اســت که چه اتفاقی در یک هفته اخیر روی داده که میزبانی چنین مسابقه 

مهمی که خاستگاه آن مشهد بوده، به تهران منتقل شده است؟

در عمل انجام شده	 
رئیــس هیئــت دوومیدانی خراســان رضــوی نیــز در تایید این خبــر گفت: 
فدراســیون دوومیدانی یک شــنبه گذشــته از طریق رســانه  اعلام کرد که 
مسابقات جام امام رضا)ع( در تهران برگزار می شود. یک روز قبل از اعلام 
رسانه ای ، ما از انتقال میزبانی، مطلع شــدیم. رضا امین زاده افزود: نیاز به 
هماهنگی های دوبــاره با توجه به تغییر مدیریــت اداره کل ورزش و جوانان 
استان و همچنین فدراســیون کمی برنامه  ریزی را ســخت کرد.وی گفت: 
 تیم های ملی در اردو هســتند و انتقال تجهیزات از تهران به مشهد زمان  بر

اســت، ضمن این که مســابقات مهمی از جمله مســابقات هانگــژو پیش رو 
است.رئیس هیئت دوومیدانی خراسان رضوی بیان کرد: هرسال از امتیاز 
میزبانی استفاده و دو تیم اعزام می کردیم، اما امسال زمان زیادی برای اعزام 
و انتخاب نداریم، چنان که اعزام دو تیم هزینه های زیادی دارد و به احتمال 

قوی تنها یک تیم اعزام کنیم.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به این که در اردیبهشت 
امسال حدود 7 میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی در استان انجام شده، گفت: تا نیمه خرداد از 

محل جوجه ریزی های اردیبهشت ماه 1۳ هزار و ۸۰۰ تن مرغ وارد بازار خواهد شد...

 جشن بزرگ امام رضایی ها 
همه دعوتیم 

 وعده ما امروز ساعت 16؛ 
 حدفاصل میدان 15 خرداد 

تا ورودی باب الرضا)ع( حرم رضوی


